
 

БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від12.07.2016    №  412
м. Бровари

Про встановлення 
транспортної доступності  

Розглянувши подання директора Броварського міськрайонного центру 
зайнятості Вітера М.К.  від 21 червня 2016 року, з метою виконання Програми 
зайнятості населення м.Бровари на період до 2017 року і посилення соціального 
захисту населення, керуючись п.  б ст. 34 Закону України  «Про місцеве 
самоврядування в Україні», ст. 46 Закону України «Про зайнятість населення», 
виконком міської ради

вирішив:

1. Встановити транспортну доступність для громадян, які шукають роботу, в 
межах 50 кілометрів або 90 хвилин часу проїзду від місця проживання до місця 
роботи, за наявності  транспортних маршрутів загального користування, 
визначених Київською обласною державною адміністрацією або, у разі надання 
роботодавцем для перевезення робітників відомчого транспорту. 
2. Броварському міськрайонному центру зайнятості керуватися цією нормою 
як одним із критеріїв підходящої роботи при працевлаштуванні незайнятого 
населення. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Резніка О.В.

Виконуючий обов’язки міського голови, 

заступник міського голови Г.П.Голубовський


